
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/27 /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

a) 503/3      o pow. 0,0513 ha, 

b) 503/7      o pow. 0,0320 ha, 

c) 1803/79  o pow. 0,0849 ha 

położonych w obrębie ewidencyjnym Ożarów. 

§ 2.  

 
Nabycie nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DFEE1B9E-B894-4E32-838C-32B31413D697. Projekt Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Nabycie nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od 
osób fizycznych. Nieruchomości zostaną przeznaczone na powiększenie mienia gminnego.  

Id: DFEE1B9E-B894-4E32-838C-32B31413D697. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27 /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


